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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä, että opiskelijoiden 

hyvinvointiranneke-tuote otetaan käyttöön seuraavasti: 
 
-Tuotteen hankintaan ovat oikeutettuja opiskelijat, joilla on voimassa oleva 
opiskelijakortti. Voimassa oleva opiskelijakortti tulee esittää tuotetta 
hankittaessa. 
-Tuotteen voi hankkia Kuopin kaupungin liikuntapaikkojen 
asiakaspalvelupisteistä. 
-Tuotteen voi hankkia kuudeksi (6) tai kahdeksitoista (12) kuukaudeksi 
kerrallaan. 
-Tuotteen hinta on 72,50 € / 6 kk ja 109,00 € / 12 kk sisältäen voimassa olevan 
arvonlisäveron. Lisäksi tuotteen hankkijan tulee ostaa Liikkuva Kuopio - ranneke, 
johon tuote ladataan. Rannekkeen hinta on 8,00 € sisältäen voimassa olevan 
arvonlisäveron. 
-Tuote on henkilökohtainen ja rannekkeen, jolle tuote ladataan, tulee olla 
mukana palveluja käytettäessä, sekä käyttöoikeuden tulee olla todennettavissa. 
-Opiskelijoiden hyvinvointirannekkeelle voidaan luoda oma markkinointinimi. 
-Muilta osin tuotteen hankinnassa ja käytössä sovelletaan Kuopion kaupungin 
liikuntapaikkapalveluiden voimassa olevia asiakassopimusehtoja 
-Tuote otetaan käyttöön 1.1.2025 alkaen 
Opiskelijoiden hyvinvointiranneke oikeuttaa käyttämään 
liikuntapaikkapalveluiden tuottamia palveluja seuraavasti: 
 
-Kuntolaakson ja Lippumäen uimahalleja sekä niiden kuntosaleja, Kuopio-hallin 
kuntosalia ja sekä juoksurata – aluetta, Savilahden liikunta- ja 
tapahtumakeskuksen kuntosalia, Kotkankallion ja Rajalan väestönsuojan, sekä 
Studentian, Karttulan, Maaningan, Nilsiän, Riistaveden ja Vehmersalmen 
kuntosaleja voimassa olevien käyttösääntöjen mukaisesti yksittäiskäyttöön 
osoitettuina käyttöaikoina.  
 
-Karttulan, Maaningan, Nilsiän ja Vehmersalmen kuntosalien käyttöoikeuden 
lunastavien asiakkaiden tulee lisäksi maksaa avainpantti 
liikuntapaikkapalveluiden hinnaston mukaisesti. 
 
-Liikuntapaikkapalveluiden päällikkö voi täydentää opiskelijoiden 
hyvinvointirannekkeen palvelutarjontaa vastuualueensa osalta. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Selostus Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen 

liikuntapaikkapalveluiden tuotevalikoimassa on omat kausituotteensa 
eläkeläisten, sekä alle 20-vuotiaiden lasten ja nuorten kohderyhmille. Tuotteiden 



suosio kohderyhmissä on ollut laajaa ja niiden avulla on pystytty lisäämään 
omaehtoisen liikkumisen määrää liikuntapaikkapalveluiden hallinnoimissa 
liikuntatiloissa. 

 
 Opiskelijoille vastaavanlaista tuotetta ei ole ollut tarjolla, vaikka tutkitunkin 

tiedon valossa kyseisen kohderyhmän omatoimisen liikunnan määrä on 
verrattain alhainen. 

 
 Liikuntapaikkapalvelut ovat arvioineet, että opiskelijoiden hyvinvointiranneke 

lisäisi oletettavasti opiskelijoiden liikuntapaikkojen palvelujen käyttöä sekä 
kannustaisi kyseisen kohderyhmän liikunnan harrastamiseen kaupungin 
liikuntapaikoissa. Hyvinvointirannekkeen myötä pystyttäisiin tarjoamaan 
kohtuuhintainen liikuntamahdollisuus kaikille opiskelijoille. 

  
  
 
 
Vaikutusten arviointi Liitteenä. 
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